
                

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

 

 

« 28 »           04          2025                                      №      502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление Василиогло В.П., в соответствии со ст. 40 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация МР «Жуковский 

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 

земельном участке с кадастровым номером 40:07:163601:2078 по адресу: Калужская 

область, Жуковский муниципальный район, сельское поселение "Село Высокиничи", улица 

Народного Ополчения, з/у 4А, в части уменьшения минимальных отступов от границ 

земельного участка в целях, определения мест допустимого размещения объектов 

капитального строительства с 3,0 м. до 2,16 м.  

 

                                   

 

Об утверждении градостроительного   О утверждении градостроительного   Об утверждении градостроительного  

плзельного участка в с. Истье 

Об утверждении градостроительного  

пл              земельного участка в д. 

Фатеево 

 О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке с 

кадастровым номером 40:07:163601:2078 

 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 
Глава администрации                                                                                    А.В. Суярко 


